k ESPIRITO SANTOE 27,165.703/0001-26
“DECRETO FINANÇASNº 0000106/2022
Data 13/09/2022sie

DECRETO FINANÇASNº 0000106/2022
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001559/2021.
Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2022 a importância de R$ 0,00 (zero), nas seguintes dotações:

ANULAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor
0000098 004001.041220012.013|MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

33903900000|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 25300000 1.100.000,00
TOTAL: 1.100.000,00
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 13 setembro de 2022

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
Prefeito Municipal

Og ão adUSAagaiERi

i

|

Í

:

|

|

i

Publicado na forma doArt. 89 da Lei Orgânica Municipal,

com redação dada psia Emenda nº 014, de 09/05/2019.
ADAMD VD 2)em 04 1 ÃO [OD Foi publicado na forma do ArL.69 da Lei Orgânica

E

!

Musicipal com redação dada pela emenda nº0iá

medo o nor 2019

no
|

IMPRESSÃO: Marilza Machado Macedo de Almeida
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page lofl E&L Produções de Sofiware LTDA